



OFÍCIO 04/2023

Exma. Sr^a. Secretária Municipal de Educação e Cultura.

Jaqueline Sudati Gingri

O, Rotary Club de São Francisco de Assis, através de seu presidente Michel Souza Gioda, vem, a Douta presença de Vossa Senhoria, cumprimentá-la cordialmente pelos relevantes serviços prestados em nossa cidade como Secretária Municipal de Educação e Cultura, bem como vem por meio deste, em atenção à formação do Conselho Municipal do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica (FUNDEB), informar como Representantes do Rotary Club São Francisco de Assis, os seguintes companheiros: Titular Michel Souza Gioda, CPF 955.435.200-00, e-mail michel_gioda@sicredi.com.br, Telefone (55) 99957-1690 e Suplente Prescilla Silveira Saquett, CPF 011.000.510-40, e-mail turismo.SFA@gmail.com, Telefone (55) 99901-7196.

Fique com meus votos de consideração e estima.

São Francisco de Assis/RS, 23 de fevereiro de 2023.

Michel Souza Gioda

Presidente Ano Rotário 2022/2023

Rotary Club São Francisco de Assis

PROTOCOLADO DIA:

ASSINATURA:

ROTARY CLUB DE SÃO FRANCISO DE ASSIS Club N° 8913 – Fundado em 05.08.1952